
 
 
 

 
 
 
Pressmeddelande 2009-11-11 
 

    
Akademiska HusAkademiska HusAkademiska HusAkademiska Hus    investerar i investerar i investerar i investerar i nyanyanyanya    lokalerlokalerlokalerlokaler för för för för förändrad  förändrad  förändrad  förändrad 
verksamhet påverksamhet påverksamhet påverksamhet på KTH  KTH  KTH  KTH     
    
När institutionen för Kemiteknik på Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm förändrar När institutionen för Kemiteknik på Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm förändrar När institutionen för Kemiteknik på Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm förändrar När institutionen för Kemiteknik på Kungliga Tekniska högskolan i Stockholm förändrar 
sin verksamhetsin verksamhetsin verksamhetsin verksamhet,,,, investerar fastighetsbolaget Akademiska Hus i  investerar fastighetsbolaget Akademiska Hus i  investerar fastighetsbolaget Akademiska Hus i  investerar fastighetsbolaget Akademiska Hus i en omfattande en omfattande en omfattande en omfattande 
utveckling av lokalerna som ska stärka KTH i den internationella konkurrensenutveckling av lokalerna som ska stärka KTH i den internationella konkurrensenutveckling av lokalerna som ska stärka KTH i den internationella konkurrensenutveckling av lokalerna som ska stärka KTH i den internationella konkurrensen. . . .     
    
Utvecklingen av de nya lokalerna sker i nära samarbete mellan Akademiska Hus och KTH. 
Ombyggnaden innefattar kontorsplatser för professorer, lärare, doktorander och gästforskare 
samt laboratorier, där bland annat forskning för bränsleceller bedrivs.  
 
I lokalerna arbetar idag verksamheterna Kemisk teknologi, Tillämpad elektrokemi och Kemisk 
apparatteknik. Efter ombyggnaden kommer även verksamheterna Teknisk strömningslära och 
Energiprocesser att flytta in.  
 
- Akademiska Hus har med sin samlade expertis inom utvecklingen av moderna labbmiljöer 
byggt unika lokaler för en stor del av landets främsta forskning. En tredjedel av vårt 
fastighetsbestånd över hela landet består av laboratorier, däribland Nanolabbet vid Lunds 
universitet och Ångströmslaboratoriet i Uppsala. Nu ser vi fram emot att i nära partnerskap 
med KTH utveckla skräddarsydda lokaler som främjar kemiteknisk forskning, säger Mikael 
Lundström, vd och koncernchef för Akademiska Hus. 
 
Till en kostnad av 72 miljoner kronor ska byggnaden få ett helt nytt luftbehandlingssystem med 
nya radiatorer och stammar. Tak och fönster kommer att bytas ut, nya passageanläggningar 
ska installeras och fläktrum byggs ut. Med anledning av nya strängare säkerhetskrav förändras 
också gashanteringen till central försörjning.  
 
Totalt omfattar projektet cirka 4 460 kvadratmeter. Byggproduktionen startar i mars 2010 och 
planeras vara färdigställt till oktober 2011. 
 
    
För mer informatFör mer informatFör mer informatFör mer information:ion:ion:ion:    
Sten Wetterblad, regiondirektör Akademiska Hus Stockholm  
Tel: 0702-09 13 49 
E-post: sten.wetterblad@akademiskahus.se 
 
Malin Ferm, pressansvarig Akademiska Hus 
Tel: 0706-16 24 18 
E-post: malin.ferm@akademiskahus.se 
 
Med cirka 3,2 miljoner kvm uthyrningsbar yta, 4,8 miljarder i hyresintäkter och 46,3 miljarder i 
fastighetstillgångar 2008 är Akademiska Hus Sveriges andra största fastighetsbolag. Med årliga 
investeringar i ny- och ombyggnationer om cirka två miljarder är Akademiska Hus också landets största 
byggherre.  Akademiska Hus är ledande på lokaler för högre utbildning och forskning och har fastigheter 
på 32 orter över hela landet, fördelat på sex regionbolag. Koncernkontoret ligger i Göteborg. Bolaget 
bildades 1993 då marknaden för statens fastigheter reformerades. 


